
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 4.Spieltag vom 18.02.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Two Finger Bros  (10) 1.726 1.750 10 0 215,8:1 2
Pinkiller 2.0  (1) 1.396 1.660 10 0 174,5:2 9
Jeck im Rain  (4) 1.350 1.629 10 0 168,8:3 7
et Kütt wie et Kütt  (6) 1.359 1.567 8 2 169,9:4 8
the candy's  (3) 1.431 1.503 8 2 178,9:5 5
Pin Survival  (8) 1.290 1.508 2 8 161,3:6 6

Pinky und der Brain  (5) 1.384 1.468 2 8 173,0:7 3
Pin Punisher  (2) 1.527 1.555 0 10 190,9:8 10
Freestyle Bowler  (7) 1.285 1.493 0 10 160,6:9 4
Dick und Doof  (9) 1.356 1.472 0 10 169,5:10 1

14.104 15.605 50 50:Schnitt brutto: 176,3195,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Two Finger Bros  (10) 469 1.726 475 1.750
2 Pinkiller 2.0  (1) 393 1.396 459 1.660
3 Jeck im Rain  (4) 373 1.350 418 1.629
4 et Kütt wie et Kütt  (6) 368 1.359 420 1.567
5 the candy's  (3) 394 1.431 412 1.503
6 Pin Survival  (8) 347 1.290 400 1.508
7 Pinky und der Brain  (5) 422 1.384 443 1.468
8 Pin Punisher  (2) 428 1.527 435 1.555
9 Freestyle Bowler  (7) 365 1.285 417 1.493
10 Dick und Doof  (9) 363 1.356 392 1.472
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Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 4.Spieltag vom 18.02.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

the candy's  (3) 5.849 6.365 28 12 182,8:1 4
et Kütt wie et Kütt  (6) 5.258 6.198 28 12 164,3:2 4
Jeck im Rain  (4) 5.022 5.973 23 17 156,9:3 4
Dick und Doof  (9) 5.694 6.214 22 18 177,9:4 4
Pinky und der Brain  (5) 5.677 6.077 21 19 177,4:5 4
Pin Punisher  (2) 6.221 6.329 20 20 194,4:6 4

Pinkiller 2.0  (1) 5.211 6.264 20 20 162,8:7 4
Two Finger Bros  (10) 4.688 4.928 20 20 195,3:8 4
Pin Survival  (8) 5.091 6.066 12 28 159,1:9 4
Freestyle Bowler  (7) 5.105 5.985 6 34 159,5:10 4

53.816 60.399 200 200:Schnitt brutto: 172,5193,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 the candy's  (3) 463 1.563 490 1.671
2 et Kütt wie et Kütt  (6) 368 1.370 425 1.618
3 Jeck im Rain  (4) 388 1.350 442 1.629
4 Dick und Doof  (9) 410 1.504 443 1.636
5 Pinky und der Brain  (5) 422 1.513 443 1.573
6 Pin Punisher  (2) 471 1.569 471 1.605
7 Pinkiller 2.0  (1) 393 1.414 459 1.660
8 Two Finger Bros  (10) 469 1.726 475 1.750
9 Pin Survival  (8) 347 1.300 400 1.537
10 Freestyle Bowler  (7) 365 1.372 417 1.540
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 4. Spieltag vom 18.Feb 2015

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

2437Mandt, Sarah 197,1258 8191 2236512314372
3152Mandt, Claudia 173,2205 7482 20277216314373
1946Gzuk, Susanne 160,2182 6093 29160210435850
790Flohr, Ines 191,5235 766 676641013785
736Roda, Lorna 150,0186 462 376004810869
1108Hartwich, Madelyn 143,5155 578 428616836722

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

19.02.2015

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 4. Spieltag vom 18.Feb 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

2513Lianos, Alexander 203,1257 8541 0243712218822
3239Smit, Robert 198,9254 8462 1318316915912
3004Ohrem, Arno 185,8237 8223 10297216235833
1827Kolodeitschak, Markus 185,6213 6984 1016709415808
2374Schmitz, Torsten 179,2214 7315 15215012111719
2421Rieger, Heiko 174,8214 7316 18209712621241
3136Hartwich, Heinrich 169,5225 7217 22271216836723
2951Päffgen, Sascha 168,9213 7268 23270316518761
2248Tanzmann, Michael 159,3198 6509 30191212719995
3019Mispelbaum, Norbert 157,4190 63910 31251916615801
2975Piel, Karl-Heinz 156,9192 65811 32251116921659
2129John, Hubert 145,5192 66812 40160011136992
1680Stork, Torsten 136,7167 51213 4712309421925
960Flohr, Karl Josef 240,0300 960 096041035837
812Holzknecht, Stefan 203,0234 812 08124214911
1582Streeck, Nick 196,8273 799 215748100
1554Staab, Thomas 193,2244 792 515468516587
1572Päffgen, Joscha 178,5211 724 1614288521707
776Trautner, Thomas 178,0190 712 167124314375
1596Weber, Guido 173,5205 729 19138881021997
1473De Rose, Frank 170,1200 723 2213618721860
768Jarisch, Peter 168,0211 672 246724722024
1196Michalski, Dennis 165,3190 683 269926111710
758Reiter, Wolfgang 160,5192 642 296424615888
565Bücker, Stefan 156,3183 469 324693135836
1086Nötzel, Marcus 153,0181 487 359186836732
1496Tanzmann, Tobias 145,0182 587 4111608720997

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert
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inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 4. Spieltag vom 18.Feb 2015

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

960Flohr, Karl Josef 240,0300 960 096041035837
2513Lianos, Alexander 203,1257 854 0243712218822
812Holzknecht, Stefan 203,0234 812 08124214911
3239Smit, Robert 198,9254 846 1318316915912
2437Mandt, Sarah 197,1258 819 2236512314372
1582Streeck, Nick 196,8273 799 215748100
1554Staab, Thomas 193,2244 792 515468516587
790Flohr, Ines 191,5235 766 676641013785
3004Ohrem, Arno 185,8237 822 10297216235833
1827Kolodeitschak, Markus 185,6213 698 1016709415808
2374Schmitz, Torsten 179,2214 731 15215012111719
1572Päffgen, Joscha 178,5211 724 1614288521707
776Trautner, Thomas 178,0190 712 167124314375
2421Rieger, Heiko 174,8214 731 18209712621241
1596Weber, Guido 173,5205 729 19138881021997
3152Mandt, Claudia 173,2205 748 20277216314373
1473De Rose, Frank 170,1200 723 2213618721860
3136Hartwich, Heinrich 169,5225 721 22271216836723
2951Päffgen, Sascha 168,9213 726 23270316518761
768Jarisch, Peter 168,0211 672 246724722024
1196Michalski, Dennis 165,3190 683 269926111710
758Reiter, Wolfgang 160,5192 642 296424615888
1946Gzuk, Susanne 160,2182 609 29160210435850
2248Tanzmann, Michael 159,3198 650 30191212719995
3019Mispelbaum, Norbert 157,4190 639 31251916615801
2975Piel, Karl-Heinz 156,9192 658 32251116921659
565Bücker, Stefan 156,3183 469 324693135836
1086Nötzel, Marcus 153,0181 487 359186836732
736Roda, Lorna 150,0186 462 376004810869
2129John, Hubert 145,5192 668 40160011136992
1496Tanzmann, Tobias 145,0182 587 4111608720997
1108Hartwich, Madelyn 143,5155 578 428616836722
1680Stork, Torsten 136,7167 512 4712309421925

19.02.2015ID: 70256526 2.0.13.12



DBV-Liga: Duo Liga

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

258   Sarah Mandt

235   Ines Flohr

205   Claudia Mandt

186   Lorna Roda

182   Susanne Gzuk

300   Karl Josef Flohr

273   Nick Streeck

257   Alexander Lianos

254   Robert Smit

244   Thomas Staab

819   Sarah Mandt

766   Ines Flohr

748   Claudia Mandt

609   Susanne Gzuk

578   Madelyn Hartwich

960   Karl Josef Flohr

854   Alexander Lianos

846   Robert Smit

822   Arno Ohrem

812   Stefan Holzknecht

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

197,08  Sarah Mandt

191,50  Ines Flohr

173,25  Claudia Mandt

160,20  Susanne Gzuk

150,00  Lorna Roda

240,00  Karl Josef Flohr

203,08  Alexander Lianos

203,00  Stefan Holzknecht

198,94  Robert Smit

196,75  Nick Streeck

19.02.2015



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 4. Spieltag vom 18.Feb 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 1 Pinkiller 2.0
Torsten Schmitz (11719) 12 2150 2374 179,2 15
Dennis Michalski (11710) 6 992 1196 165,3 26
Stefan Bücker (35836) 3 469 565 156,3 32
Hubert John (36992) 11 1600 2129 145,5 40

32 5.211 6.264

Team 2 Pin Punisher
Alexander Lianos (18822) 12 2437 2513 203,1 0
Stefan Holzknecht (14911) 4 812 812 203,0 0
Arno Ohrem (35833) 16 2972 3004 185,8 10

32 6.221 6.329

Team 3 the candy's
Sarah Mandt (14372) 12 2365 2437 197,1 2
Thomas Trautner (14375) 4 712 776 178,0 16
Claudia Mandt (14373) 16 2772 3152 173,3 20

32 5.849 6.365

Team 4 Jeck im Rain
Markus Kolodeitschak (15808) 9 1670 1827 185,6 10
Susanne Gzuk (35850) 10 1602 1946 160,2 29
Torsten Stork (21925) 9 1230 1680 136,7 47
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

32 5.022 5.973

Team 5 Pinky und der Brain
Thomas Staab (16587) 8 1546 1554 193,3 5
Joscha Päffgen (21707) 8 1428 1572 178,5 16
Sascha Päffgen (18761) 16 2703 2951 168,9 23

32 5.677 6.077

Team 6 et Kütt wie et Kütt
Heiko Rieger (21241) 12 2097 2421 174,8 18
Wolfgang Reiter (15888) 4 642 758 160,5 29

Norbert Mispelbaum (15801) 16 2519 3019 157,4 31

32 5.258 6.198

Team 7 Freestyle Bowler
Frank De Rose (21860) 8 1361 1473 170,1 22
Peter Jarisch (22024) 4 672 768 168,0 24
Michael Tanzmann (19995) 12 1912 2248 159,3 30
Tobias Tanzmann (20997) 8 1160 1496 145,0 41

32 5.105 5.985

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 32 19.02.20151Seite 2.0.13.12



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 4. Spieltag vom 18.Feb 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 8 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 16 2712 3136 169,5 22
Marcus Nötzel (36732) 6 918 1086 153,0 35
Lorna Roda (10869) 4 600 736 150,0 37
Madelyn Hartwich (36722) 6 861 1108 143,5 42

32 5.091 6.066

Team 9 Dick und Doof
Robert Smit (15912) 16 3183 3239 198,9 1
Karl-Heinz Piel (21659) 16 2511 2975 156,9 32

32 5.694 6.214

Team 10 Two Finger Bros
Karl Josef Flohr (35837) 4 960 960 240,0 0
Nick Streeck (0) 8 1574 1582 196,8 2
Ines Flohr (13785) 4 766 790 191,5 6
Guido Weber (21997) 8 1388 1596 173,5 19

24 4.688 4.928

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 32 19.02.20152Seite 2.0.13.12


